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Framtidens möten stavas event,
– Konferenshotellet Aronsborg storsatsar på unik multiarena.  

Konferenshotellet Aronsborg tänker nytt och stort. I enlighet med föreliggande trendbrott i konferensbranschen 
satsar man på upplevelser och events i sitt nya revolutionerande uppförande av en Event Court som sammantaget 
kostar över 30 miljoner kronor.
 Svensk mötesindustri har genomgått en positiv tillväxtperiod och upplevt en rad gyllene år som saknar histo-
riskt motstycke. När en utplaning i ekonomin är nära har behovet av förändring kommit. Aronsborg satsar trots vän-
tad utplaning då man ser ett behov för förenade aktiviteter i form av möten, middagar och aktiviteter på marknaden. 
Enligt rapporten Trend 2008 kommer framtiden att tillhöra kombinationsmöjligheternas mästare. 

– Vi rustar helt klart för morgondagen. Event Courten är en satsning vi verkligen tror på och något som vi är 
övertygade om kommer lyfta oss ytterligare. Som alltid på Aronsborg ligger vi i framkant och satsar stort på 
att ta täten även när det handlar om att tillhandahålla möjligheterna till olika former av events på Aronsborg, 
säger VD Johan Svensson. 

1150 kvadratmeter upplevelse
I och med uppförandet av den nya Event Courten, som är redo att tas i bruk redan från augusti, tar man steget in i 
morgondagen och betonar eventet som framtidens melodi. Totalt är det 1150 kvadratmeter helt ägnade till events, 
fester, möten, konferenser, matlagnings- och nöjesaktiviteter, fyllda av speciallösningar för att uppnå yttersta förän-
derlighet. 
 Event Courten är en helt ny typ av lokal där man i första hand inte utgått från möten och konferenser utan 
fokuserar på upplevelser, event och underhållning. Lokalens flexibilitet, storlek och helheten i sig skapar möjligheten 
till effektiva och kreativa mötes- och eventlösningar. I anslutning till Event Courten ligger nybyggda Vinter-
trädgården, Takterrassen och Aronsborgs Chocolate Bar. Lokalerna möjliggör gemensam matlagning, chokladskola 
och mycket annat.

– I augusti har vi premiär. Då är det Nya Aronsborg, komplett med Event Court och en ny era i konferensbran-
schen, där upplevelsen och eventet står i fokus, som ska firas. Det ska bli en fest man sent glömmer, avslutar 
Johan Svensson. 

Virtuell modell 
Premiären för Aronsborgs Event Court sker i augusti, men redan nu finns en virtuell modell av upplevelsearenan att 
se på www.aronsborg.se/eventcourt. Här kan besökaren ta en tour genom de nya rummen.
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Aronsborg lever efter en mycket enkel filosofi; Kärlek, omtanke och choklad. Vi är ett av Sver-

iges största konferenshotell, med 390 bäddar, kapacitet till drygt 1500 konferensdeltagare, 

6 restauranger, bageri och Event Court. Här finns ett rikligt utbud av aktiviteter för både små 

och stora grupper. Aronsborg är Sveriges första konferenshotell byggt för just möten. Här kan 

man mötas både på den stora kongressen och i små informella grupper. Vi omsätter 80 MSEK 

och har 49 fast anställda. Aronsborg är utvald av Svenska Möten.


